
［高砂駅］

・掲出駅、サイズ、料金等につきましては取扱代理店までお問合せください

・入稿形式については取扱代理店までお問合せください

・入稿形式については取扱代理店までお問合せください

【電照看板】

［山陽明石駅］ ［山陽姫路駅］

［高砂駅］

［板宿駅］

【建植看板】

［山陽垂水駅］

【額面看板】

［山陽垂水駅］ ［荒井駅］

看板 デジタルサイネージ
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SANYO AKASHI ツインビジョン

掲出場所・面数

規格

放送時間
掲出開始日
意匠変更日
期間
1年
1週間
2週間
4週間
6ヶ月

山陽・JR明石駅共用コンコース　2柱2面（2面同時に表示されます）
90インチ縦型液晶　1枠15秒／全16枠（4分ロール）　※販売数15枠

山陽明石駅、始発から終電まで　5：30～24：30（約19時間）
年間契約 ： 毎月1日／短期契約 ： 毎週月曜
毎週月曜（データ入稿は平日5営業日前。GW休暇、夏期、年末年始については要確認。）

放送内容　　　　　　　　                       放映料金
1,320,000円
88,000円
132,000円
220,000円
726,000円

（表示画面サイズ）H 1,993 × W 1,121 mm

15秒 × 1枠

SANYO TARUMI ツインビジョン

掲出場所・面数

規格

放送時間
掲出開始日
意匠変更日
期間
1年
1週間
2週間
4週間
6ヶ月

山陽・JR垂水駅共用コンコース　2柱2面（2面同時に表示されます）
55インチ縦型液晶　1枠15秒／全16枠（4分ロール）　※販売数15枠

山陽垂水駅、始発から終電まで　5：00～24：15（約19時間15分）
年間契約 ： 毎月1日／短期契約 ： 毎週月曜
毎週月曜（データ入稿は平日5営業日前。GW休暇、夏期、年末年始については要確認。）

放送内容　　　　　　　　                       放映料金
660,000円
33,000円
55,000円
88,000円
396,000円

（表示画面サイズ）H 1,209 × W 680 mm

15秒 × 1枠

※料金は全て税込みです

SANYO AKASHI ツインビジョン SANYO TARUMI ツインビジョン
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